
ZARZĄDZENIE NR 245/20 
BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia ponownych konsultacji społecznych dotyczących projektów 
statutów sołectw i osiedli Gminy Pajęczno 

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz uchwały Nr 327/XXXIII/18 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 
12 września 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy i Miasta Pajęczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5020) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Przeprowadzenie ponownych konsultacji społecznych o zasięgu lokalnym, których 
przedmiotem są zaktualizowane o uwagi złożone podczas pierwszych konsultacji społecznych – 
projekty statutów sołectw i osiedli gminy Pajęczno. 

2. Celem konsultacji jest zebranie ewentualnych opinii i uwag mieszkańców poszczególnych 
sołectw i osiedli gminy Pajęczno w sprawie projektu statutu danego sołectwa lub osiedla. 

§ 2. 1.  Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 7 października 2020 r. do  
30 października 2020 r. 

2. Konsultacje prowadzone będą w formie: 
1) zebrania opinii, uwag i propozycji drogą korespondencyjną: tradycyjną lub elektroniczną 

z wykorzystaniem ankiety stanowiącej załącznik do zarządzenia; 
2) wyłożenia do publicznego wglądu (w punkcie informacyjnym na parterze w Urzędzie Miejskim 

oraz za pośrednictwem strony internetowej urzędu oraz strony BIP) projektu dokumentu 
wymagającego konsultacji z określeniem terminu i miejsca na składanie uwag, opinii 
i wniosków mieszkańców. 
3. Wypełnione formularze można dostarczać: 

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl; 
2) drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego; 
3) bezpośrednio do skrzynki przez Urzędem Miejskim. 

4. Opinie i uwagi należy składać do 30 października 2020 r. do godz. 13:30. 
§ 3. 1.  Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Pajęcznie www.pajeczno.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiej (do czasu przedłożenia Radzie Miejskiej w Pajęcznie). 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 1 z 25



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Pajęczna 
 
 

Piotr Mielczarek 

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 2 z 25



Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA CZERKIESY*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 3 z 25



Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA MAKOWISKA*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 4 z 25



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 245/20 
Burmistrza Pajęczna 
z dnia 29 września 2020 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU 

1. Dokument podlegający konsultacji: 
STATUT SOŁECTWA DYLÓW SZLACHECKI* 
*wpisz nazwę sołectwa 

2. Zgłaszanie uwag i propozycji: 

Lp. Część dokumentu, do której odnosi 
się uwaga 

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi 

1.    

2.    

3.    

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli. 
UWAGA! 
Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października 

2020 r. do godz.1330 poprzez: 
1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl; 
2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12, 

98-330 Pajęczno; 
3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 5 z 25



Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA DYLÓW RZĄDOWY*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 6 z 25



Załącznik Nr 5 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA PODŁADZIN*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 7 z 25



Załącznik Nr 6 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA ŁADZIN*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 8 z 25



Załącznik Nr 7 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA JANKI*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 9 z 25



Załącznik Nr 8 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA STARE GAJĘCICE*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 10 z 25



Załącznik Nr 9 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA PODMUROWANIEC*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 11 z 25



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 245/20 
Burmistrza Pajęczna 
z dnia 29 września 2020 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU 

1. Dokument podlegający konsultacji: 
STATUT SOŁECTWA PATRZYKÓW* 
*wpisz nazwę sołectwa 

2. Zgłaszanie uwag i propozycji: 

Lp. Część dokumentu, do której odnosi 
się uwaga 

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi 

1.    

2.    

3.    

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli. 
UWAGA! 
Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października 

2020 r. do godz.1330 poprzez: 
1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl; 
2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12, 

98-330 Pajęczno; 
3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 12 z 25



Załącznik Nr 11 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA ŁĘŻCE*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 13 z 25



Załącznik Nr 12 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA SIEDLEC*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 14 z 25



Załącznik Nr 13 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA KURZNA - BARANY*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 15 z 25



Załącznik Nr 14 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA WRĘCZYCA*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 16 z 25



Załącznik Nr 15 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA LIPINA*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 17 z 25



Załącznik Nr 16 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA NIWISKA DOLNE*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 18 z 25



Załącznik Nr 17 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA NIWISKA GÓRNE*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 19 z 25



Załącznik Nr 18 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA WYDRZYNÓW*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 20 z 25



Załącznik Nr 19 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA NOWE GAJĘCICE*

*wpisz nazwę sołectwa

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 21 z 25



Załącznik Nr 20 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT SOŁECTWA OSIEDLA NR 1

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 22 z 25



Załącznik Nr 21 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT OSIEDLA NR 2

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 23 z 25



Załącznik Nr 22 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT OSIEDLA NR 3

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 24 z 25



Załącznik Nr 23 do zarządzenia
Nr 245/20
Burmistrza Pajęczna
z dnia 29 września 2020 r.

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG DO PROJEKTU DOKUMENTU

1. Dokument podlegający konsultacji:

STATUT OSIEDLA NR 4

2. Zgłaszanie uwag i propozycji:

Lp. Część dokumentu, do której odnosi
się uwaga

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

3.

W razie konieczności proszę o dodanie kolejnych wierszy tabeli.

UWAGA!

Wypełniony formularz - zawierający uwagi należy składać w terminie do 30 października
2020 r. do godz.1330 poprzez:

1) drogą elektroniczną na adres: um@pajeczno.pl;

2) przesłanie drogą listowną na adres Urzędu Miejskiego w Pajęcznie, ul. Parkowa 8/12,

98-330 Pajęczno;

3) osobiste złożenie w skrzynce przez Urzędem Miejskim.

Id: B701B99D-4FA9-47E3-9B9A-012E71D13096. Przyjęty Strona 25 z 25




